MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA

PORTARIA N° 823, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2017.

A Reitora do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBU-
CANO, no uso da competência que lhe foi delegada pelo Decreto Presidencial de 12/04/2016, pu-
blicado no D.O.U. de 13/04/2016, resolve:

TORNAR SEM EFEITO a portaria Nº  813, de 29 de novembro de 2017. Que  designa o servidor
Evandro Nunes Bomfim   matrícula SIAPE nº 2892619 para a  Função Gratificada especificada.
Portaria publicada no DOU, em 1 de dezembro de 2017.

MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO
Reitora

		2017-12-05T08:25:47-0300
	Petrolina/PE
	MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO
	Eu sou o autor deste documento